
                                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                           Φαρκαδόνα 24/9/2013 
ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΦΑΡΚΑ∆ΟΝΑΣ                                Αριθ. Πρωτ. 15790 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
Πληροφ.: Αθηνά Πατσιάνη 
ΤΗΛ:   2433350036     
ΦΑΞ:   2433350018 
e-mail: dimosfarkadonas@yahoo.gr 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 126/2013 

 

Θέµα: «Εξουσιοδότηση υπογραφών στους Προέδρους των 

∆ηµοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων του ∆ήµου Φαρκαδόνας». 

Ο ∆ήµαρχος Φαρκαδόνας  

Έχοντας υπόψη : 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 88 του ∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα 

(Ν. 3463/2006) σχετικά µε την εξουσιοδότηση υπογραφών από τον 

∆ήµαρχο. 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 2 του Ν. 3852/2010. 

3) Την υπ' αριθµ. 9 εγκύκλιο µε αριθµό πρωτ. 

131360/12503/2013/8-5-2013 του Υπουργείου Εσωτερικών. 

4) Τις παρούσες υπηρεσιακές ανάγκες του ∆ήµου Φαρκαδόνας.  

Αποφασίζουµε 

Εξουσιοδοτούµε την αρµοδιότητα υπογραφής µε εντολή ∆ηµάρχου 

στους Προέδρους των ∆ηµοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων του 

∆ήµου στα όρια της ∆ηµοτικής ή Τοπικής Κοινότητας που 

εκπροσωπούν, για τα παρακάτω συγκεκριµένα πιστοποιητικά και 

βεβαιώσεις: 

1) Χορήγηση βεβαίωσης για την καλλιέργεια αµπέλου  

2) Θεώρηση του γνησίου των υπογραφών 

3) Θεώρηση για το ακριβές των φωτοαντιγράφων 

 

ΑΔΑ: ΒΛ9ΝΩΗΗ-ΦΦΡ



Η παρούσα απόφαση ισχύει έως ανακλήσεως της µε µεταγενέστερη 

απόφαση. 

Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί στους Προέδρους, στις 

γραµµατείες των ∆ηµοτικών Κοινοτήτων, να αναρτηθεί στην 

ιστοσελίδα του ∆ήµου και στη ∆ιαύγεια. 

 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΒΛ9ΝΩΗΗ-ΦΦΡ


